
DODATNE INFORMACIJE I KONTAKTI

Zagrebačka županija

Ulica grada Vukovara 72, 10 000 Zagreb << Kontakt osoba: Damir Fašaić, Pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo 
tel.: +385 1 6009 461 << fax: +385 1 6009 488 << E-mail: d.fasaic@zagrebacka-zupanija.hr
www.zagrebacka-zupanija.hr << www.okz.hr << www.strukturnifondovi.hr << www.ljudskipotencijali.hr << www.esf.hr 
<< www.mrms.hr << www.hzz.hr << www.hzz.hr/dfc/default.aspx?id=66

interaktivna baza podataka poduzetnika

www.in-poduzetnik.eu

FOND: 

Europski socijalni fond u sklopu 
programa 2007.-2013.
Poziv za dostavu 		
projektnih prijedloga: 
Obrazovanje za poduzetništvo 
i obrt HR.1.1.11

NAZIV PROJEKTA: 

IN PODUZETNIK –
Interaktivna baza 		
podataka poduzetnika

BROJ UGOVORA: 

HR.1.1.11-0177

Upravljačko tijelo: 

Ministarstvo rada		   
i mirovinskog sustava

Posredničko tijelo 2. razine: 

Hrvatski zavod za zapošljavanje, 
Ured za financiranje i ugovaranje projekata Europske unije

KORISNIK PROJEKTA: 

Zagrebačka županija, OIB: 07132269553
Ulica grada Vukovara 72, 10000 Zagreb, www.zagrebacka-zupanija.hr 

PARTNER: 

Obrtnička komora Zagreb, OIB: 71767935067, Ilica 49, 10000 Zagreb, www.okz.hr

LOKACIJA PROVOĐENJA PROJEKTA: 

Zagrebačka županija

TRAJANJE PROJEKTA: 

12 mjeseci

PERIOD IMPLEMENTACIJE: 

27.07.2015.-26.07.2016.

PRORAČUN PROJEKTA: 

265.607,46 HRK (EU financiranje: 250.607,46 HRK)

Cilj projekta je poticanje poduzetničke kulture u društvu te razvoj pozitivnog odnosa 
prema cjeloživotnom učenju. Planiramo ojačati veze i suradnju između dionika - poduzetni-
ka, kao osnovne ciljne skupine projekta, i potpornih poduzetničkih institucija (obrtničke ko-
more, udruženja obrtnika i poduzetnika, i dr.), jedinica lokalne i regionalne samouprave te 
obrazovnih institucija, konkretno strukovnih srednjih škola na području Županije.

Projekt provodi sljedeće aktivnosti:

<<	 Izrada i pilotiranje nove jedinstvene baze podataka o poduzetnicima u Zagrebačkoj županiji: 
online informiranje i umrežavanje dionika (poduzetnici međusobno i s poduzetničkim pot-
pornim institucijama, tijelima lokalne i regionalne samouprave, obrazovnim institucijama).

<< 	 Poticanje obrazovanja za poduzetništvo i cjeloživotnog učenja: u suradnji s 8 strukovnih 	
škola u 8 gradova Zagrebačke županije provest će se 15 radionica s 200 učenika.

<<	 Sudjelovanje na sajmovima u 5 gradova Zagrebačke županije - jačanje suradnje među 
	 dionicima.
<<	 Organiziranje 3 konferencije s ciljem promoviranja projekta, poticanja poduzetničke kul-

ture i cjeloživotnog učenja.

Sadržaj ove publikacije isključiva je odgovornost Zagrebačke županije.

Europska unija
Ulaganje u budućnost

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog socijalnog fonda.


